
Tiedote joukkueille, osa 2 – Pikupa eJM SM Liigafinaali 2.11.2024 

 

Kisapaikan osoite Tehtaankatu 33, Mänttä.  

Tavaroiden ja laitteiden tuonti tapahtuu rakennuksen takapuolelta, sieltä on isommat ovet ja suora kulku 

saliin. Saliin ei ole merkittynä joukkueiden alueita, vaan sijoitutaan kartan mukaan ja sovitetaan alueet niin 

että kaikille on tilaa. Joukkueen alueen koko on n.3x3.5m. 

Kilpailun alkukarsinta ajetaan kahdella serverillä, muut kilpailun osat yhdellä serverillä (sama kuin lohko A): 

Lohko A: 192.168.1.184  Lohko B: 192.168.1.184:34697 

Kaikki laitteet ovat koko ajan serverillä. Tavoite on, että sieltä ei poistuta eikä sinne liitytä, jotta 

lähdönjärjestely saadaan sujuvaksi eikä tarvita uudelleenkäynnistyksiä. Serverillä ei ajeta mitään muuta 

kuin kisastartit lauantain klo 9.30 jälkeen. Finaalikarsinnan ja finaalin aikaan serverillä ovat vain ne 

joukkueet, jotka kilpailevat. 

Lähtöjen välit tulevat olemaan nopeita, joten huolehtikaa kuljettajien vaihto ripeästi. Mikäli laitteelle tulee 

ongelmaa, silloin viivalle otetaan varalaite eikä odoteta viallisen laitteen 

korjaamista/uudelleenkäynnistystä. Tästä varalaitteen käytöstä ilmoitettava heti kilp.johtoon ja päivitettävä 

kuljettajan käyttö tulosjärjestelmään. Varalaite tarkoittaa sitä laitetta, joka ei ollut suunniteltu ajavan 

ko.lähdössä. 

Kisalaitteille tarkoitetussa verkkoyhteydessä ei ole internet-yhteyttä. 

Ilmoittautuminen kisapaikalla lauantaina klo 9.15 mennessä. Kaikki käyvät näyttämässä kiti-otteen, myös JJ. 

Samalla saatte kuuluttajalomakkeet. 

Aikataulu on ohjeellinen. Mikäli kisa lähtee rullaamaan aikataulua nopeammin, voidaan koko alkukarsinta 

ajaa ennen lounas-taukoa. 

Kuljettajien käyttö ja pistetilanteet nollaantuu aina kilpailun osan vaihtuessa. Kuljettajien käytön valvonta 

on joukkueiden omissa käsissä.  

Kuljettajia pitää olla vähintään 5 kilpailussa mukana. Sairastapauksissa kuljettajan saa vaihtaa ja tarvittaessa 

JJ voi vaihtua kuljettajaksi jos tilalle tulee uusi JJ. Kaikkien kuljettajien ja joukkueenjohtajien tulee olla 

sääntöjenmukaisia (lisenssit kunnossa) kilpailu-aamuna. Erikoistilanteet hyväksytetään joukkueenjohtajien 

kesken. 

Joukkueenjohtajien palaveri lauantaina klo 9.30. 


